

受付 番号	種 目 番 号 301	連絡先	委託担当 交通局川和保守管理所 管理係 担当者名 奥田 篤 電 話 045-936-0920
----------	----------------	-----	---

設 計 書

1 委 託 名 交通局川和車両基地総合事務所ほか清掃業務委託

2 履 行 場 所 横浜市都筑区川和町379番地 交通局川和車両基地

3 履行期間 期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで
又は期限 期限 令和 年 月 日 まで

4 契約区分 確定契約 概算契約

5 その他特約事項

6 現 場 説 明 不要
 要 (月 日 時 分 場所)

7 委 託 概 要

本業務委託は、川和車両基地総合事務所ほかの日常及び定期清掃を
行う業務です。本業務により、職場衛生環境の維持を図ります。

8 部 分 払

す る (12 回以内)

しない

部 分 払 の 基 準

業 務 内 容	履 行 予定月	数 量	単 位	単 価	金 額
建物清掃 (4月)	4	1	式		(158,739)
建物清掃 (5月)	5	1	式		(231,907)
建物清掃 (6月)	6	1	式		(173,337)
建物清掃 (7月)	7	1	式		(156,186)
建物清掃 (8月)	8	1	式		(255,743)
建物清掃 (9月)	9	1	式		(156,186)
建物清掃 (10月)	10	1	式		(158,052)
建物清掃 (11月)	11	1	式		(260,625)
建物清掃 (12月)	12	1	式		(158,052)
建物清掃 (1月)	1	1	式		(150,142)
建物清掃 (2月)	2	1	式		(283,675)
建物清掃 (3月)	3	1	式		(175,556)

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額

※概算数量の場合は、数量及び金額を () で囲む。

委 託 代 金 額		<u>¥ 2, 5 5 0, 0 2 0. -</u>
内 訳	業 務 価 格	<u>¥ 2, 3 1 8, 2 0 0. -</u>
	消費税及び地方消費税相当額	<u>¥ 2 3 1, 8 2 0. -</u>

内 訳 書

名 称	形状寸法等	数量	単位	単価 (円)	金額 (円)	摘 要
1 日常清掃						
エントランス	59.68m ²	(53)	回	538	(28,514)	
便所・洗面所	108.01m ²	(243)	回	3,756	(912,708)	
ユニットバス1・2・3・4	8.67m ²	(243)	回	657	(159,651)	
脱衣室1・3・4	8.86m ²	(243)	回	274	(66,582)	
検修区事務室・運転係員室・信号扱所・ 仮眠室1～11・15～19	283.84m ²	(122)	回	930	(113,460)	
会議室1、ロッカー室1・2	74.41m ²	(53)	回	244	(12,932)	
会議室2・3	106.49m ²	(26)	回	349	(9,074)	10月～3月実施
廊下1・2、仮眠室通路1・2	224.19m ²	(53)	回	795	(42,135)	
湯沸室	7.92m ²	(243)	回	268	(65,124)	
階段	26.27m ²	(53)	回	287	(15,211)	
喫煙スペース	2.00m ²	(243)	回	27	(6,561)	
玄関周り	14.36m ²	(53)	回	43	(2,279)	
計					(1,434,231)	
2 定期清掃						
b 清掃	59.68m ²	(4)	回	3,762	(15,048)	
c 清掃 1	367.08m ²	(4)	回	18,497	(73,988)	
c 清掃 2	253.91m ²	(2)	回	12,796	(25,592)	10月～3月実施
d 清掃	245.51m ²	(4)	回	11,108	(44,432)	
f 清掃	232.35m ²	(4)	回	12,667	(50,668)	
g 清掃	87.32m ²	(4)	回	9,923	(39,692)	
i 清掃	15.73m ²	(4)	回	1,718	(6,872)	
k 清掃	26.27m ²	(4)	回	3,864	(15,456)	
m 清掃	131.24m ²	(1)	回	24,410	(24,410)	
計					(296,158)	
直接人件費計		1	式		(1,730,389)	
(1)直接物品費		1	式		(69,215)	
(2)業務管理費		1	式		(233,948)	
(3)一般管理費等		1	式		(284,648)	
業務価格					(2,318,200)	
消費税及び地方消費税相当額		1	式		(231,820)	
委託代金額					(2,550,020)	